
 

 

 

 

            
 

Neděle 
22.12. 

4. neděle adventní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:30 

 10:15   

 11:00 

Mukařov  

Velké Popovice 

Říčany - za farníky 

Charita Mukařov 

Kostelec u Křížků 

Jažlovice 

Pondělí 
23.12. 

 

06:00  

10:30 

15:00 

Říčany - roráty 

Charita Mukařov 

DPS 

Úterý 
24.12. 

Štědrý den 

14:30 

16:00 

16:00 

16:00 

21:00 

22:00 

23:30 

24:00 

 Charita Mukařov 

 Kamenice 

 Říčany 

 Mukařov 

 Popovičky 

 Velké Popovice 

 Kostelec u Křížků 

 Říčany 

Středa 
25.12. 

 

Slavnost 

Narození Páně 
zasvěcený svátek 

08:00    

08:30 

09:30 

10:30 

10:15   

11:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Charita Mukařov  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice  

 Kunice 

Čtvrtek 
26.12. 

Svátek 

Sv. Štěpána, 
prvomučedníka 

08:30 

09:30 

10:30 

10:15 

11:00 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Charita Mukařov 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

Pátek 
27.12. 

Svátek 

Sv. Jana, 
apoštola a evangelisty 

 10:30 

 18:00 

Charita Mukařov 

Říčany 

Sobota 
28.12. 

Svátek 

Sv. Mláďátka betlémská, 

mučedníků 

 10:30 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Charita Mukařov 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany 

Advent a doba Vánoční 2019 
            



Neděle 
29.12. 

Svátek 

Svaté Rodiny 

Ježíše, Marie a Josefa 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:30 

 10:15   

 11:00 

Mukařov  

Velké Popovice 

Říčany - za farníky 

Charita Mukařov 

Kostelec u Křížků 

Jažlovice 

27. 12. mše svatá se žehnáním vína, víno si přineste!!!      

29. 12. při mších obnova manželských slibů 

• 5. 01. 2020 od 17:00 v kostele sv. Petra a Pavla v Říčanech – Rybova mše vánoční 
 

 


